
 
     Działdowo, dnia 24.03.2017 r.  

Znak postępowania: RZE.271.2.5.2017  
 

                                                                                              Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:  

„Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przy 

realizacji inwestycji pn. Zagospodarowanie gotyckiej części Zamku Krzyżackiego 

w Działdowie”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Pełnienie funkcji 

Inżyniera Kontraktu, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przy realizacji inwestycji 

pn. Zagospodarowanie gotyckiej części Zamku Krzyżackiego w Działdowie”, jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 4, złożoną przez:  

 

PROGRESS Janina Bancewicz, ul. Dworcowa 83/35, 10-437 Olsztyn. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ i nie przewyższa kwoty, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz uzyskała najwyższą 

ilość punktów w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert. 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 

Punkty 

kryterium  

obecność 

kierownika 

projektu na 

terenie budowy 

Punkty kryterium 

doświadczenie 

zawodowe 

Inspektora 

nadzoru w branży 

konstrukcyjno-

budowlanej 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 

Usług Inwestycyjnych Sp. z o. o. 

 ul. 17 Stycznia 13                       

06-400 Ciechanów 

45,28 10 20 75,28 

2. 

MBJ CORPORATION Sp. z o. o. 

ul. Sabaly 60 

02-174 Warszawa 

28,69 10 10 48,69 

3. 

MBI Spółka z o. o. 

ul. Wojskowa 11 

87-800 Włocławek 

34,06 15 20 69,06 



 

4. 

PROGRESS Janina Bancewicz  

ul. Dworcowa 83/35 

10-437 Olsztyn 

60 5 20 85 

5. 

RaaF Rafał Skorupa 

ul. Akacjowa 11 

87-850 Choceń 

48,65 10 20 78,65 

6. 

Andrzej Wiśniewski Pracownia 

Projektowa 69 GROUP 

Księży Dwór 67 

13-200 Działdowo 

36,09 20 20 76,09 

7.  

Przedsiębiorstwo Inicjatyw 

Gospodarczych  

Mixbud Mirosław Capłap 

ul. Piotra Znanieckiego 6 

10-770 Olsztyn 

26,67 10 20 56,67 

 

 

    BURMISTRZ MIASTA 

      Grzegorz Mrowiński                                                          
                       ………........................................................ 

               

        (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
 

 

 
Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu, 

2. aa. 


